[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013 № 189

р.п. Угловка

                                  о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

  В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20, статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Угловского городского поселения № 41 от 22.02.2007г об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности,  учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройки Угловского городского поселения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 21 октября   2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины в отдельно стоящем здании», расположенного  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п.Угловка, ул.Песочная ,участок №1-а ,площадью 560 кв.м.,с кадастровым номером 53:12:0202011:20 в территориальной зоне Ж.1.  Зона застройки отдельностоящие индивидуальные жилые дома коттеджного типа, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник».

Заместитель Главы администрации   Ю.В.Мельникова